Smluvní strany se vzhledem ke změně vrozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

-| původní cena díla dle Smlouvy 5.782.396,17 Kč
- © změna ceny díla dle tohoto dodatku 1.697.314,19 Kč
- © nová celková cena díla 7.479.710,36 Kč
- DPH21% 1.570.739,18 Kč
- © nová cena díla celkem s DPH 9.050.449,54 Kč

(slovy: devět miliónů padesát tisíc čtyři sta čtyřicet devět a 54/100 korun českých).

Navýšení ceny díla je specifikováno v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto
dodatku.

Článek V.
Závěrečná ujednání

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení.